

Langtidsskade for Bale

Gareth Bale skal opereres og kan bli satt ut av spill i tre måneder. Bale pådro seg en båndskade i ankelen i tirsdagens mesterligamøte med Sporting Lisboa, og torsdag bekrefter Real Madrid på sitt nettsted at waliseren må opereres. Lengden på skadeavbrekket er ikke bekreftet, men 27-åringen går uansett glipp av El Clásico i Barcelona 3. desember og den påfølgende storkampen mot Borussia Dortmund i mesterligaen. Klubb-VM i Japan går også uten Bale.



Elde og Holm aktuelle som Valder-trenere

Valder er en av få 4.-divisjonsklubber som mangler trenerløsning for 2017-sesongen. Nå kan løsningen være på plass. Midtbane-strateg Steffen Oksnes Elde (bildet) og tidligere AaFK-spiller Erlend Holm er aktuelle som spillende trenere neste sesong. Dersom duoen får med seg en kampløper i teamet, tyder mye på at en avklaring kan være på plass i løpet av kort tid.

SPORTS- BØRSEN

FOTBALL

NORGE PÅ 81. Plass

FIFA-rankingen for november ble presentert torsdag (forrige plassering i parentes): (1) Argentina 1634, 2) (3) Brasil 1544, 3) (2) Tyskland 1433, 4) (6) Chile 1404, 5) (4) Belgia 1368, 6) (5) Colombia 1345, 7) (7) Frankrike 1305, 8) (8) Portugal 1229, 9) (9) Uruguay 1187, 10) (10) Spania 1166, 11) (14) Sveits 1129, 12) (11) Wales 1121, 13) (12) England 1114, 14) (16) Kroatia 1103, 15) (15) Polen 1089... 84) (81) Norge 422. De øvrige lagene i Norges VM-kvalifiseringsgruppe: 32) (36) Nord-Irland 767, 43) (40) Tsjekkia 671, 90) (88) Aserbajdsjan 386, 202) (201) San Marino 17. De nordiske landene: 21) (21) Island 889, 41) (39) Sverige 675, 46) (46) Danmark 643, 84) (74) Færøyene 422, 93) (101) Finland 368. Neste ranking offentliggjøres 22. desember.

ODDSEN

ODDSEN FREDAG

3 GALATASARAY – BURSASPOR: H (1,50) Tyrkisk liga. Galatasaray vant sist ligatittelen i 2013, og da begynner det å tære på tålmodigheten hos Istanbul-klubbens tilhengere. Forrige sesong var klubbens svakeste på svært lenge med bare 6. plass. Nå ligger de på femte, og de har fire Istanbul-klubber foran seg. Pluss Bursaspor, som de møter i kveld og som har ett poeng mer. Galatasaray har tapt tre av fire siste, og må snu trenden. Har kun tapt én av 24 hjemmekamper mot Bursaspor, så vi prøver med H. 23 FREIBURG – RB LEIPZIG: B (1,80) I Tyskland snakkes det nå om muligheten for at den nyopprykkte Red Bull-klubben Leipzig kan kopiere Leicester og vinne ligatittelen foran storfavorittene. På dagens tabell topper Leipzig med tre

HÅNDBALL

BYÅSEN MØTER LUNDE I EHF-CUPEN

Wien (NTB): Gruppene til Glassverket og Byåsen i EHF-cupen i håndball ble trukket torsdag. Glassverket skal møte Nykøbing Falster (Danmark), Metzinger (Tyskland) og Lada Togliatti (Russland), mens Byåsen er i gruppe med Rostov-Don (Russland), Bietigheim (Tyskland) og Érd (Ungarn). Dermed skal trønderne blant annet på besøk til Katrine Lunde og hennes Rostov-Don. Glassverket kom over fra mesterligaen, der laget tapte alle sine seks gruppekamper, mens Byåsen har tatt seg til gruppespillet gjennom tre kvalifiseringsrunder som ga fem seire på seks kamper. Den nye utgaven av EHF-cupen er resultat av at den gamle EHF-cupen ble slått sammen med cupvinnercupen. Gruppespillet innledes helgen 7.-8. januar og avsluttes 11.-12. februar. De to beste i hver av de fire gruppene tar seg til kvartfinaler. Dette er trekningen: Gruppe A: Sävehof (Sverige), Oldenburg (Tyskland), Randers (Danmark), Nantes (Frankrike). Gruppe B: Leipzig (Tyskland), Kuban Krasnodar (Russland), Brest Bretagne (Frankrike), Fehérvár (Ungarn). Gruppe C: Rostov-Don (Russland), Bietigheim (Tyskland), Érd (Ungarn), Byåsen (Norge). Gruppe D: Glassverket (Norge), Nykøbing Falster (Danmark), Metzinger (Tyskland), Lada Togliatti (Russland).

poengs forsprang til Bayern. Det er ennå bare spilt 11 runder, så sensasjonen er langt unna å bli til virkelighet. Men Leipzig har ennå ikke tapt, og trolig sikrer de seg poengene også i Freiburg, som de rykket opp sammen med i vår. Og da var det Freiburg som var mesterlaget. De vant 2-1 i tilsvarende oppgjør. 30 EIBAR – REAL BETIS: H (1,95) Spansk liga. Lille Eibar imponerer, er på 8. plass etter å ha slått både Villarreal og Celta Vigo i sine to seneste hjemmekamper på det desidert minste stadionet i Primera Division. Hjemmestatistikken er 4-1-1. Real Betis ligger på 14. plass, har fire poeng mindre. Har vunnet to av seks siste kamper, og de har vunnet to av seks bortekamper. Forrige sesong endte denne kampen 1-1. Eibar vant da 4-0 borte. Nå tror vi at de vinner hjemme. SAMLET ODDS: 5,27

● Spelar to kampar i Bergen laurdag:

Ungt Volda-lag

– Å spele kampar i eliteserien er den beste arenaen for våre unge spelarar å utvikle seg.

Seier lagleiar Tor Hallaråker i Volda og Ørsta Bordtennisklubb før dei to kampane i eliteserien laurdag.

Då tek fire spelarar turen til Bergen og Olsvikhallen der dei skal møte B-72 frå Lørenskog og arrangørklubben Laksevåg.

– Til desse kampane toppar vi ikkje laget, det skal vi gjere til runden i Trondheim 7. og 8. januar. Der tar vi truleg med oss alle dei beste, men i Bergen laurdag skal ungguttane få sjansen, seier Tor Hallaråker.

Tran vert toppranka

Svensken Anthony Tran vert med som førsteranka på Volda og Ørsta sitt lag sidan toppspelar Viktor Brodd får kvile denne helga.

17-årige Fredrik Meringdal er med som såkalla toar, 15-åringen Sigurd Tjalveson Sørheim vert trear, medan Andreas Dagsloth, også han 17 år, får sjansen som fjerderanka spelar.

– Vi såg under førre runde at våre nye og unge spelarar heva seg stort. Ikkje minst vart eg imponert over ein spelar som Nicolai Zabka (17). Han har 1687 rankingpoeng, men vann mot Jonas Flåoien frå B-72 som har 2265,5 poeng. Det skal eigent-



FÅR SJANSEN I ELITESERIEN: Andreas Dagsloth kom frå Bodø BTK til Volda og Ørsta i sommar. Han får spele eliteseriekampar laurdag. FOTO: JARLE MORDAL

leg ikkje vere mogleg, seier Hallaråker.

Det var for to veker sidan at Zabka, som før sesongen melde overgang frå Skodje IL, fekk sjansen i eliteserien og overraska stort.

Dagsloth får sjansen

No er det ein annan nykommar; Andreas Dagsloth frå Bodø som skal i aksjon for Volda og Ørsta.

– Vi skal møte B-72 att og sjølv om vi har eit svakare lag på papiret i Bergen skal vi ha gode vinnarsjansar mot denne motstandaren. Laksevåg skal vere klar favoritt mot oss, men eg veit ikkje kva for spelarar dei kjem med, seier Hallaråker.

Volda og Ørsta har så langt i sesongen fire singlar og eit tap i

grunnserien.

– Det er sluttspillet som betyr alt for oss. Grunnserien har vi ikkje noko illusjon om at vi skal vinne. Men for at våre spelarar skal ha nok kampar før sluttspillet så vert det til at vi toppar laget i Trondheim over nyttår, seier lagleiar Hallaråker.

I den fem kampane som skal spelast 7. og 8. januar vil truleg både Brodd, Tran og portugisaren Diogo Pinho spele for Volda og Ørsta, saman med Fredrik Meringdal som nærmar seg ein plass på det norske seniorlandslaget.

Desse fire spelarane sikra Volda og Ørsta sluttspelsigeren i april etter ein dramatisk finalekamp mot Laksevåg i Bergen.

JARLE MORDAL
jarle.mordal@smp.no

Fikk bonus sju år etter

Trond Nymark gikk inn til sølv, men ble senere gullvinner etter at VM-vinneren på 50 kilometer kappgang i Berlin i 2009 ble tatt for doping.

Kappgjengeren fra Bergen fikk gullmedaljen sin i forbindelse med EM i Amsterdam tidligere i år, og nå har han også fått den bonusen fra sponsoren DNB som han hadde krav på.

Det var russeren Sergej Kardjapkin som var først over mål i Berlin, men en retest av hans

dopingprøve viste at den var positiv. Dermed gikk gullet til den norske sliteren.

DNB var hovedsponsor den gangen, og banken har tatt konsekvensen av den oppgraderte medaljen til Nymark. – Vi er opptatt av en ren idrett, samtidig som det er viktig for oss å stå ved våre avtaler selv sju år etter, sier Camilla Forberg, merkevare- og sponsorsjef i DNB, i en pressemelding fra Norges Idrettsforbund. **NTB**

Gode tal for sjakk-VM

I overkant av to millionar nordmenn har sett Magnus Carlsen i aksjon i VM-kampen mot Sergej Karjakin så langt.

Ifølgje NRK er det eit snitt på 191.000 sjåarar per sending på NRK2. Sjøardelen har vore på 16 prosent blant alle sjåarar over 12 år.

Flest er det blant 20-29-åringar med høg utdanning.

– Ein ting er at det er så mange som er innom sendingane, men nesten 200.000 sjåarar i

snitt gjennom alle desse timane med sjakk lyfter sjakk-VM opp til å vere ein av dei store TV-idrettane, seier analysesjef Kristian Tolonen i NRK til Kampanje. Partia i New York spelast inn i nattetimane norsk tid.

– Spenninga har berre stige, og vi nærmar oss helg der folk kan orke og få lov til å vere vakne lenger. Slik sett er det mykje som talar for at vi får endå høgare tal enn hittil, seier Tolonen. **NPk**



POPULÆR: Mange TV-sjåarar følgjer Magnus Carlsen. FOTO: NTB/SCANPIX